ДОГОВОР ОКАЗАНИЯ УСЛУГ №___

г. Новосибирск                                                                                                       « ___  » _______ 202_г.

Общество с ограниченной ответственностью «Феникс»  именуемый в дальнейшем «ИСПОЛНИТЕЛЬ», в лице директора Аргановой Натальи Владимировны, действующего на  основании Устава, с одной стороны, и __________ именуемый в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК», в лице директора ____________, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. ИСПОЛНИТЕЛЬ обязуется по заданию ЗАКАЗЧИКА оказать услуги, а ЗАКАЗЧИК обязуется оплатить эти услуги в соответствии с настоящим договором.
1.2. ИСПОЛНИТЕЛЬ оказывает услуги по ________________(в дальнейшем «мероприятия»), (дата мероприятия) местному времени, по адресу ул. Николая Островского 200.
1.3. Стоимость оказываемых услуг составляет ____________(_________ рублей 00 коп.)
2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. ИСПОЛНИТЕЛЬ обязуется:
2.1.1.  Предоставить Заказчику площади ИСПОЛНИТЕЛЯ для организации фуршета.
[bookmark: _GoBack]2.1.2. Оказывать услуги качественно в соответствии с условиями настоящего договора. Доказательством исполнения договора является акт приема-передачи оказанных услуг, подписываемый обеими сторонами.
2.1.3. Вносить по согласованию с ЗАКАЗЧИКОМ в настоящий договор необходимые изменения и дополнения.
2.2 ЗАКАЗЧИК обязуется:
2.2.1. При оказании ИСПОЛНИТЕЛЕМ услуг по настоящему договору и проведении мероприятия, указанного в п.1.2. договора не нарушать общественный порядок, не создавать неудобств другим посетителям.
2.2.2. В случае порчи имущества ИСПОЛНИТЕЛЯ, оплатить в полном объеме, в соответствии с расценками «Конфликт-меню».
2.2.3. Вносить по согласованию с Заказчиком в настоящий договор необходимые изменения и дополнения.
2.2.4. Оплатить оказанные услуги в соответствии с условиями настоящего договора.

3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

3.1. Стороны несут ответственность по настоящему договору в соответствии с действующим законодательством.
3.2. Стороны имеют право на возмещения убытков, причиненных другой стороной неисполнением, или ненадлежащим исполнением положений настоящего договора.
3.3. В случае несвоевременного перечисления оплаты услуг ИСПОЛНИТЕЛЯ ЗАКАЗЧИК уплачивает ИСПОЛНИТЕЛЮ пени в размере 0,05% от суммы, подлежащей оплате, за каждый день просрочки.

4.УСЛОВИЯ И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ УСЛУГ

4.1.  Услуги ИСПОЛНИТЕЛЯ оплачиваться в следующем порядке:

4.1.1. ЗАКАЗЧИК уплачивает сумму в размере 100% от стоимости услуг, предварительно заказанных, не позднее, чем за 3 дня до намеченной даты проведения мероприятия, если иное не оговорено сторонами.
4.2.  В случае, если фактически услуги будут оказаны ИСПОЛНИТЕЛЕМ на меньшую сумму, ИСПОЛНИТЕЛЬ обязан возвратить указанную сумму ЗАКАЗЧИКУ либо произвести с ним зачет встречных требований.
Прекращение обязательств ИСПОЛНИТЕЛЯ перед ЗАКАЗЧИКОМ в этом случае возможно также путем зачета встречных однородных требований в порядке ст.410 ГК РФ.
4.3.  Оплата производится наличными деньгами в кассу ИСПОЛНИТЕЛЯ или перечислением на его расчетный счет. Датой оплаты считается дата зачисления денежных средств на счет ИСПОЛНИТЕЛЯ либо дата, указанная в квитанции и чеке.

5.СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

5.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и заканчивает свое действие после выполнения всех договорных обязательств сторонами.

6.ПОРЯДОК ИЗМЕНЕНИЯ УСЛОВИЙ и РАСТОРЖЕНИЯ ДОГОВОРА

6.1. Любые устные и письменные договоренности, касающиеся предмета настоящего договора достигнутые ранее, теряют силу с момента подписания настоящего договора.
6.2. Любые изменения и дополнения оформляются в виде дополнительных соглашений, являющихся неотъемлемой частью настоящего договора, и действуют с момента их подписания уполномоченными представителями сторон.
6.3. Договор составлен и подписан в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

7.ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН.

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:
ООО «Феникс»
ИНН 5401404289 КПП 540101001
Адрес 630015 г. Новосибирск
 ул. Планетная, д. 30
 р/сч 40702810444050019088
 к/с 30101810500000000641
 БИК 045004641
Сибирский Банк ПАО Сбербанк

Директор ООО «Феникс»
Арганова Наталья Владимировна___________________

	                  ЗАКАЗЧИК:

	Директор
	__________________

Исполнитель ___________________ 		Заказчик____________________